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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲入累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

原預算數 本月實現數

追加(減)數
截至本月止

累計實現數(2)

0 4,347,659 11,552,700

0 11,552,700

0 4,347,659 11,552,700

0 11,552,700

0 4,347,659 11,552,700

0 11,552,700

0 4,347,659 11,552,700

0 11,552,700

0 9,904,087 42,826,916

0 42,826,916

0 9,904,087 42,826,916

0 42,826,916

0 9,904,087 42,826,916

0 42,826,916

0 14,251,746 54,379,616

0 54,379,616

0 0

合計 0 0 0

01 ˉˉ0708110500-0

ˉˉ廢舊物資售價

0

0 0

02 ˉ0708110000-7

ˉ營建署及所屬

0 0 0

04 0700000000-9

財產收入

0

0 0

01 ˉˉˉ0408110301-7

ˉˉˉ一般賠償收入

0 0 0

01 ˉˉ0408110300-4

ˉˉ賠償收入

0

0 0

02 ˉ0408110000-0

ˉ營建署及所屬

0 0 0

代號及名稱

預算數

02 0400000000-2

罰款及賠償收入

0

合計

截至本月止

累計分配數

(1)

執行數

應收數

(3)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科目

款 項 目 節
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

18,089,000,000 0 923,562,400 548,576,929

0 0 10,861,648,071 212,003,789

0 0 0

2,106,000,000 0 55,026,053 115,194,986

0 0 1,006,805,014 0

0 0 0

156,946,000 0 1,664,223 21,926,408

0 0 68,546,592 0

0 0 0

36,946,000 0 152,223 12,355,866

0 0 7,117,134 0

0 0 0

120,000,000 0 1,512,000 9,570,542

0 0 61,429,458 0

0 0 0

1,849,054,000 0 48,661,932 80,182,984

0 0 891,344,016 0

0 0 0

971,527,00001 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054,000

19,473,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 71,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,946,000

1,122,000,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,946,000 90,473,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,106,000,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,089,000,000 11,410,225,000

03 0008000000-0

內政部主管

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

3,054,000 0 0 1,527,000

0 0 0 0

0 0 0

1,846,000,000 0 48,661,932 78,655,984

0 0 891,344,016 0

0 0 0

100,000,000 0 4,699,898 13,085,594

0 0 46,914,406 0

0 0 0

100,000,000 0 4,699,898 13,085,594

0 0 46,914,406 0

0 0 0

10,000,000,000 0 552,369,783 90,076,609

0 0 6,559,648,391 38,368,856

0 0 0

180,000,000 0 2,603,165 47,991,779

0 0 43,465,221 0

0 0 0

180,000,000 0 2,603,165 47,991,779

0 0 43,465,221 0

0 0 0

91,457,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

180,000,000 91,457,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

180,000,000

60,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,000,000,000 6,649,725,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000

970,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

100,000,000 60,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,846,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,054,000 1,527,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

9,820,000,000 0 549,766,618 42,084,830

0 0 6,516,183,170 38,368,856

0 0 0

6,000,000 0 1,048,000 1,572,000

0 0 1,428,000 0

0 0 0

9,814,000,000 0 548,718,618 40,512,830

0 0 6,514,755,170 38,368,856

0 0 0

5,850,000,000 0 316,166,564 290,845,686

0 0 3,214,654,314 173,634,933

0 0 0

1,139,000,000 0 7,171,322 244,272,670

0 -77,306,457 468,820,873 136,957,815

0 0 0

930,000,000 0 2,553,722 180,110,973

0 -50,605,687 416,283,340 128,676,480

0 0 0

209,000,000 0 4,617,600 64,161,697

0 -26,700,770 52,537,533 8,281,335

0 0 0

116,699,230ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

182,299,230

713,093,543

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

879,394,313 596,394,313

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

1,061,693,543

6,555,268,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,850,000,000 3,505,500,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

9,814,000,000

6,558,268,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

6,000,000 3,000,000

01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

9,820,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

4,511,000,000 0 308,936,814 42,390,489

0 77,306,457 2,614,515,968 36,677,118

0 0 0

80,000,000 0 8,042,880 4,732,171

0 -4,881,976 40,985,853 0

0 0 0

4,431,000,000 0 300,893,934 37,658,318

0 82,188,433 2,573,530,115 36,677,118

0 0 0

10,000,000 0 58,428 2,811,773

0 -1,000,000 4,488,227 0

0 0 0

10,000,000 0 58,428 2,811,773

0 -1,000,000 4,488,227 0

0 0 0

190,000,000 0 0 1,370,754

0 1,000,000 126,829,246 0

0 0 0

190,000,000 0 0 1,370,754

0 1,000,000 126,829,246 0

0 0 0

128,200,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

191,000,000 128,200,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

191,000,000

7,300,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

9,000,000 7,300,000

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

9,000,000

45,718,024

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,513,188,433 2,611,188,433

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

75,118,024

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,588,306,457 2,656,906,457
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

執  行  數

本月實現數

代號及名稱

科          目

追加（減）數 經費流用數款 項 目 節

預算調整數

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計實現數(2)

原預算數 第二預備金 截至本月止

累計分配數

(1)
合計

預    算    數

應付數(3)
備註

(預付款)第一預備金

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

133,000,000 0 0 52,459,648

0 0 80,540,352 0

0 0 0

18,089,000,000 0 923,562,400 548,576,929

0 0 10,861,648,071 212,003,789

0 0 0

133,000,000

合計 18,089,000,000 11,410,225,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

133,000,000

133,000,000

01 ˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000,000 133,000,000

04 ˉˉ7108113000-5

ˉˉ綠能建設

133,000,000
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

20ˉ業務費 7,117,134 0 43,465,221 416,283,340 4,488,227

ˉ2006ˉ水電費 0 0 2,434,702 19,529,555 160,556

ˉ2009ˉ通訊費 0 0 70,878 454,267 152,228

ˉ2021ˉ其他業務租金 19,100 0 10,500 1,908,894 8,495

ˉ2033ˉ臨時人員酬金 0 0 0 19,133,798 0

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 1,550,000 0 1,772,880 746,210 0

ˉ2039ˉ委辦費 3,055,950 0 13,768,788 356,629,658 3,370,000

ˉ2051ˉ物品 139,680 0 190,521 16,211,874 133,742

ˉ2054ˉ一般事務費 2,132,547 0 21,996,548 204,926 478,535

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 0 0 1,000 77,375

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 0 0 0 14,646

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 0 0 2,000 7,600 2,250

ˉ2072ˉ國內旅費 219,647 0 3,216,930 1,451,443 90,171

ˉ2084ˉ短程車資 210 0 1,474 4,115 229

30ˉ設備及投資* 0 0 1,428,000 40,985,853 0

ˉ3015ˉ公共建設及設施費* 0 0 0 40,985,853 0

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費* 0 0 1,428,000 0 0

40ˉ獎補助費 61,429,458 0 0 52,537,533 0

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助 12,789,335 0 0 22,121,053 0

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助 41,940,123 0 0 30,416,480 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

20ˉ業務費

ˉ2006ˉ水電費

ˉ2009ˉ通訊費

ˉ2021ˉ其他業務租金

ˉ2033ˉ臨時人員酬金

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金

ˉ2039ˉ委辦費

ˉ2051ˉ物品

ˉ2054ˉ一般事務費

ˉ2063ˉ房屋建築養護費

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費

ˉ2072ˉ國內旅費

ˉ2084ˉ短程車資

30ˉ設備及投資*

ˉ3015ˉ公共建設及設施費*

ˉ3030ˉ資訊軟硬體設備費*

40ˉ獎補助費

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助

用途別科目

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

0 471,353,922

0 22,124,813

0 677,373

0 1,946,989

0 19,133,798

0 4,069,090

0 376,824,396

0 16,675,817

0 24,812,556

0 78,375

0 14,646

0 11,850

0 4,978,191

0 6,028

0 42,413,853

0 40,985,853

0 1,428,000

0 113,966,991

0 34,910,388

0 72,356,603

業務計畫或工作計畫名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

城鎮之心工程 加速推動地方創生 提升道路品質 水與安全 水與環境

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助 6,700,000 0 0 0 0

40ˉ獎補助費* 891,344,016 46,914,406 6,514,755,170 2,573,530,115 126,829,246

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助* 242,737,092 5,323,099 1,188,638,326 1,665,885,592 126,829,246

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助* 575,401,522 41,591,307 5,089,612,767 907,644,523 0

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助* 73,205,402 0 236,504,077 0 0

合計 959,890,608 46,914,406 6,559,648,391 3,083,336,841 131,317,473
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

歲出用途別累計表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助

40ˉ獎補助費*

ˉ4005ˉ對直轄市政府之補助*

ˉ4010ˉ對臺灣省各縣市之補助*

ˉ4015ˉ對福建省各縣之補助*

合計

加速綠能科學城建置 合計 ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

0 6,700,000

80,540,352 10,233,913,305

80,540,352 3,309,953,707

0 6,614,250,119

0 309,709,479

80,540,352 10,861,648,071
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 54,379,616 0 0 0 0 0 0 0 54,379,616

本年度 54,379,616 0 0 0 0 0 0 0 54,379,616

　0408110301

　一般賠償收入
11,552,700 0 0 0 0 0 0 0 11,552,700

　0708110500

　廢舊物資售價
42,826,916 0 0 0 0 0 0 0 42,826,916

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國110年01月01日至111年06月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國110年01月01日至111年06月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 10,861,648,071 212,003,789 0 0 0 0 0 0 11,073,651,860 336,573,140

本年度 10,861,648,071 212,003,789 0 0 0 0 0 0 11,073,651,860 336,573,140

　一、本年度經費 10,861,648,071 212,003,789 0 0 0 0 0 0 11,073,651,860 336,573,140

　　5708115010

　　城鎮之心工程
959,890,608 0 0 0 0 0 0 0 959,890,608 102,109,392

　　5708115020

　　加速推動地方創生
46,914,406 0 0 0 0 0 0 0 46,914,406 13,085,594

　　5808115010

　　提升道路品質
6,559,648,391 38,368,856 0 0 0 0 0 0 6,598,017,247 51,707,753

　　7108112010

　　水與安全
3,083,336,841 173,634,933 0 0 0 0 0 0 3,256,971,774 113,028,226

　　7108112020

　　水與環境
131,317,473 0 0 0 0 0 0 0 131,317,473 4,182,527

　　7108113010

　　加速綠能科學城建置
80,540,352 0 0 0 0 0 0 0 80,540,352 52,459,648

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年06月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 212,003,789 3　淨資產 212,003,789

　11　流動資產 212,003,789 　31　資產負債淨額 212,003,789

　　110901　預付款 128,676,480 　　　310101　資產負債淨額 212,003,789

　　111101　預付其他政府款 83,327,309

　　　　　　合　　　　　　計 212,003,789 　　　　　　合　　　　　　計 212,003,789

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國110年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 937,814,146 11,128,031,476

　　公庫撥入數 923,562,400 11,073,651,860

　　罰款及賠償收入 4,347,659 11,552,700

　　財產收益 9,904,087 42,826,916

支出 928,723,266 10,873,613,834

　　繳付公庫數 14,251,746 54,379,616

　　業務支出 5,367,538 471,353,922

　　獎補助支出 909,103,982 10,347,880,296

　

收支餘絀 9,090,880 254,417,642

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年06月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

128,676,480

本年度部分
　

128,676,480

111
一百一十一年度
　

128,676,480

128,676,480　7108112000-0
　水環境建設
　

128,676,480　　7108112010-3
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

128,676,480
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年06月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

83,327,309

本年度部分
　

83,327,309

111
一百一十一年度
　

83,327,309

38,368,856　5808115000-1
　城鄉建設
　

38,368,856　　5808115010-5*
　　提升道路品質
　

8,281,335　7108112000-0
　水環境建設
　

8,281,335　　7108112010-3
　　水與安全
　

36,677,118　7108112000-0
　水環境建設
　

36,677,118　　7108112010-3*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

83,327,309
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 90,000 90,000 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 90,000 90,000 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 40,985,853 40,985,853 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 380,000 380,000 0 0

發展中之無形資產 0 0 958,000 958,000 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 42,323,853 42,323,853 0 0

　　合　　計 0 0 42,413,853 42,413,853 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數42,413,853元=預算採購增加金額42,413,853元。

二、設備及投資預算執行增加金額42,413,853元=本年度預算執行金額42,413,853元。

三、預算採購增加金額42,413,853元=設備及投資預算執行增加金額42,413,853元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額42,413,853元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年01月01日至111年06月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 54,379,616 11,073,651,860 11,128,031,476 收入

ˉ - 11,073,651,860 11,073,651,860 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 11,552,700 - 11,552,700 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 42,826,916 - 42,826,916 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 10,861,648,071 11,965,763 10,873,613,834 支出

ˉ - 54,379,616 54,379,616 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 471,353,922 - 471,353,922 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 10,347,880,296 - 10,347,880,296 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 42,413,853 -42,413,853 - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 -10,807,268,455 11,061,686,097 254,417,642 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數11,073,651,860元說明如下：

   (一)公庫撥入數11,073,651,860元=本年度歲出實現數10,861,648,071元+預付款212,003,789元。

二、本表支出部分調整數11,965,763元說明如下：

   (一)繳付公庫數54,379,616元=歲入實現數54,379,616元。

   (二)設備及投資調整數-42,413,853元=本年度取得機械及設備90,000、購建中固定資產40,985,853元、電腦軟體380,000元及發展中之無形資產958,000元，列入財產帳未列支出帳項。因特別預算購置財產

         無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算42,413,853元。

三、本表收支餘絀調整數11,061,686,097元=收入調整數11,073,651,860元-支出調整數11,965,763元。
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單位:新臺幣元

款 項 目 節 代號及名稱 金額 % 金額 %

03 0008000000-0

內政部主管

18,089,000,000 83,188,433 0.46% (83,188,433) -0.46% 18,089,000,000

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

18,089,000,000 83,188,433 0.46% (83,188,433) -0.46% 18,089,000,000

01 ˉˉ5708115000-6

ˉˉ城鄉建設

2,106,000,000 0 0.00% 0 0.00% 2,106,000,000

01 ˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉ城鎮之心工程

156,946,000 0 0.00% 0 0.00% 156,946,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

36,946,000 0 0.00% 0 0.00% 36,946,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

120,000,000 0 0.00% 0 0.00% 120,000,000

01 ˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054,000 0 0.00% 0 0.00% 1,849,054,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

3,054,000 0 0.00% 0 0.00% 3,054,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

1,846,000,000 0 0.00% 0 0.00% 1,846,000,000

02 ˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉ加速推動地方創生

100,000,000 0 0.00% 0 0.00% 100,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

100,000,000 0 0.00% 0 0.00% 100,000,000

02 ˉˉ5808115000-1

ˉˉ城鄉建設

10,000,000,000 0 0.00% 0 0.00% 10,000,000,000

01 ˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉ提升道路品質

180,000,000 0 0.00% 0 0.00% 180,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

180,000,000 0 0.00% 0 0.00% 180,000,000

流用後分配預算數

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

內政部營建署

經費流用情形表
中華民國111年06月30日

科          目
預    算    數

流入數 流出數
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01 ˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉ提升道路品質

9,820,000,000 0 0.00% 0 0.00% 9,820,000,000

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

6,000,000 0 0.00% 0 0.00% 6,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

9,814,000,000 0 0.00% 0 0.00% 9,814,000,000

03 ˉˉ7108112000-0

ˉˉ水環境建設

5,850,000,000 83,188,433 1.42% (83,188,433) -1.42% 5,850,000,000

01 ˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉ水與安全

1,139,000,000 0 0.00% (77,306,457) -6.79% 1,061,693,543

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

930,000,000 0 0.00% (50,605,687) -5.44% 879,394,313

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

209,000,000 0 0.00% (26,700,770) -12.78% 182,299,230

01 ˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉ水與安全

4,511,000,000 82,188,433 1.82% (4,881,976) -0.11% 4,588,306,457

ˉˉˉˉˉˉ30

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

80,000,000 0 0.00% (4,881,976) -6.10% 75,118,024

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

4,431,000,000 82,188,433 1.85% 0 0.00% 4,513,188,433

02 ˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉ水與環境

10,000,000 0 0.00% (1,000,000) -10.00% 9,000,000

ˉˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉˉ業務費

10,000,000 0 0.00% (1,000,000) -10.00% 9,000,000

02 ˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉ水與環境

190,000,000 1,000,000 0.53% 0 0.00% 191,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

190,000,000 1,000,000 0.53% 0 0.00% 191,000,000

04 ˉˉ7108113000-5

ˉˉ綠能建設

133,000,000 0 0.00% 0 0.00% 133,000,000

01 ˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000,000 0 0.00% 0 0.00% 133,000,000

ˉˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

133,000,000 0 0.00% 0 0.00% 133,000,000

合計 18,089,000,000 83,188,433 0.46% (83,188,433) -0.46% 18,089,000,000

30



         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 單位：新台幣千元

本年度可支用預算數

  

內政部主管 64,103,000    18,089,000 -                      18,089,000    18,089,000   11,410,225      -                  11,073,651       11,073,651    97.05 61.22

　營建署及所屬 64,103,000    18,089,000 -                      18,089,000    18,089,000   11,410,225      -                  11,073,651       11,073,651    97.05 61.22

城鎮之心工程 6,000,000      2,006,000       -                      2,006,000      2,006,000     1,062,000        -                  959,891            959,891         90.39 47.85  

加速推動地方創生 250,000         100,000          -                      100,000         100,000        60,000             -                  46,914              46,914           78.19 46.91 落後原因及改善措施：

本計畫因須配合國發會已審查或核定之地方創生計

畫，屬城鄉風貌環境整備子計畫部分，由本署召開

審查會議辦理審查，本署於110年5月26日、11月22

日完成核定城鄉風貌地方創生營造計畫共13案，已

督促各地方政府加速辦理工程施作，並積極辦理請

款作業，以提升預算執行率。

提升道路品質 25,000,000    10,000,000     -                      10,000,000    10,000,000   6,649,725        -                  6,598,017         6,598,017      99.22 65.98

縣市管河川及區域排水

整體改善計畫(水與安

全)

28,000,000    5,650,000       -                      5,650,000      5,650,000     3,370,000        -                  3,256,972         3,256,972      96.65 57.65

全國水環境改善計畫(水

與環境)

4,135,000      200,000          -                      200,000         200,000        135,500           -                  131,317            131,317         96.91 65.66

科學城低碳智慧環境基

礎建置(加速綠能科學城

建置)

718,000         133,000          -                      133,000         133,000        133,000           -                  80,540              80,540           60.56 60.56 落後原因及改善措施：

本計畫工作項目皆已完成結案作業，未執行數均為

賸餘款，俟年底辦理繳庫作業。

累計支用數占

可支用預

算%(3)/(1)

執 行 未 達 累 計 分 配 數 90 %  之 原 因 及

其 改 進 措 施以前年度 本年度 合計(1) 以前年度 本年度 合計(3)

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

營建署及所屬

重大計畫預算執行績效分析表（季報）
111年度第2期(中華民國111年1月至6月)　

計　　畫　　名　　稱
計畫

總金額

截至本

年度已編

列預算數(流用後

截至111年6月底累

計分配數(2)

截至111年6月底累計支用數 累計支用數占

累計分配

數%(3)/(2)

31







內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年06月經常門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

甲、歲入部分合計 0 0 54,380 0 54,380 0

ˉ0400000000-2

ˉ罰款及賠償收入

0 0 11,553 0 11,553 0

ˉ0700000000-9

ˉ財產收入

0 0 42,827 0 42,827 0

乙、歲出部分合計 1,407,640 902,324 585,321 136,958 722,279 80.05 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 1,407,640 902,324 585,321 136,958 722,279 80.05 0

ˉˉˉ5708115000-6

ˉˉˉ城鄉建設

156,946 90,473 68,547 0 68,547 75.76 0

ˉˉˉˉ5708115010-0

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

156,946 90,473 68,547 0 68,547 75.76 0

ˉˉˉ5808115000-1

ˉˉˉ城鄉建設

180,000 91,457 43,465 0 43,465 47.53 0

ˉˉˉˉ5808115010-5

ˉˉˉˉ提升道路品質

180,000 91,457 43,465 0 43,465 47.53 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年06月經常門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉ7108112000-0

ˉˉˉ水環境建設

1,070,694 720,394 473,309 136,958 610,267 84.71 0

ˉˉˉˉ7108112010-3

ˉˉˉˉ水與安全

1,061,694 713,094 468,821 136,958 605,779 84.95 0

ˉˉˉˉ7108112020-7

ˉˉˉˉ水與環境

9,000 7,300 4,488 0 4,488 61.48 0



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年06月資本門

第06號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 16,681,360 10,507,901 10,276,327 75,046 10,351,373 98.51 0

ˉ三、單位(主管)預算部分 16,681,360 10,507,901 10,276,327 75,046 10,351,373 98.51 0

ˉˉˉ5708115000-6*

ˉˉˉ城鄉建設

1,949,054 1,031,527 938,258 0 938,258 90.96 0

ˉˉˉˉ5708115010-0*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

1,849,054 971,527 891,344 0 891,344 91.75 0

ˉˉˉˉ5708115020-3*

ˉˉˉˉ加速推動地方創生

100,000 60,000 46,914 0 46,914 78.19 0

ˉˉˉ5808115000-1*

ˉˉˉ城鄉建設

9,820,000 6,558,268 6,516,183 38,369 6,554,552 99.94 0

ˉˉˉˉ5808115010-5*

ˉˉˉˉ提升道路品質

9,820,000 6,558,268 6,516,183 38,369 6,554,552 99.94 0

ˉˉˉ7108112000-0*

ˉˉˉ水環境建設

4,779,306 2,785,106 2,741,345 36,677 2,778,022 99.75 0

ˉˉˉˉ7108112010-3*

ˉˉˉˉ水與安全

4,588,306 2,656,906 2,614,516 36,677 2,651,193 99.78 0

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算(本年度部分)
中華民國111年06月資本門

第06號第2頁

單位:新臺幣千元

備註

1.預算執行%(6)欄未達

80%或超過120%者原因說

明

2.累計節餘數

預收(付)數

 (4)

小計

 (5)=(3)+(4)
項      目

累計分配數

(2)

預算數

(1)

累計實現數

(3)

預算執行%

 (6)=(5)/(2)

應收(付)數

(7)

ˉˉˉˉ7108112020-7*

ˉˉˉˉ水與環境

191,000 128,200 126,829 0 126,829 98.93 0

ˉˉˉ7108113000-5*

ˉˉˉ綠能建設

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0

ˉˉˉˉ7108113010-9*

ˉˉˉˉ加速綠能科學城建置

133,000 133,000 80,540 0 80,540 60.56 0




